
平成３０年３月２２日

保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長 當麻 裕彦

イノシシにご注意ください

春分の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力

を賜りましてありがとうございます。

さて、本日、「植田診療所の裏の山でイノシシを目撃した。」と

の情報提供が千早赤阪村教育委員会よりありました。

学校としましては、教育委員会の指導の下、児童への安全指導

を行い、本日は、集団下校とし、下校に合わせて教師も引率やパ

トロールをいたします。

つきましては、登下校時、放課後など、ご家庭でもご注意して

いただきますようお願いいたします。


